FSA – Edital 04/2019 - Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2019

A FUNDAÇÃO SANTO ANDRÉ - FSA, no uso das suas atribuições legais e regulamentares, resolve TORNAR
PÚBLICO que o Resultado Final do Concurso Público em epígrafe para os cargos com Etapa Única (apenas
Prova Objetiva) - Analista Administrativo de Contratos e Convênios, Analista Contábil, Analista de Compras,
Analista de Sistemas I,  Assistente Administrativo de Contratos e Convênios, Auxiliar de Administração I,
Auxiliar de Almoxarifado, Auxiliar de Compras, Auxiliar de Recursos Humanos, Auxiliar Financeiro I, Operador
de Máquina Copiadora e Secretário Executivo estará disponível no site do IBFC,  na aba ‘Resultados’, a partir
das 15 horas de 01/08/2019.